ORIGIGALE

.\4;5 -‘:.

CITTA DI RAGUSA

SETTORE 1

Serv. Determinazioni Dirigenziali

Trasmessa; gf/"t L

* Ree “Als —

i iZio
sty

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro Generale

Indata 3 MAG. 2008
M 1093

OGGETTO:

N G
Data 2905 S00&

Settore __J:

3.06.08.

Missione dei Consiglieri Fabrizio Ilardo e
Filippo Frasca, a Palermo per partecipare
all’assemblea regionale dell’AICCRE del

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI FONDI

BIL. 200%

FUNZ. ¢!

CAP. A040.J 1171 2B A /og
SERV, 07 INTERV. 0}
IL RAGIONIERE

i

L’anno duemilaotto, il giorno ventotto del mese di maggio, nell’ufficio del I Settore, la sig.ra
Antonella Cannata propone al Dirigente Dr. Francesco Lumiera di adottare la seguente

determinazione;



-

Premesso che in data 3 giugno 2008 si terra a Palermo la riuniage della Direzione
Regionale. deil’AICCRE Sicilia per discutere, tra i vari punti all’esame dell’organismo,
I’approvazione del bilancio consuntivo 2007.

Considerato che i Consiglieri Fabrizio Tlardo e Filippo Frasca sono stati autorizzati
dal Presidente del Consiglio a partecipare alla riunione su indicata.

Che occorre impegnare la somma di € 500,00 a copertura delle spese di vitto e uso di
un’auto propria.

Ritenuta la propria competenza ai sensi dell’art. 53 del Regolamento di
Organizzazione degli uffici servizi;

Ritenuto di dover provvedere in merito
DETERMINA

1. Autorizzare la missione del 3 giugno 2008, a Palermo, dei Consiglieti
Comunali Tlardo Fabrizio e Filippo Frasca per partecipare alla riunione del’ACCRE
Sicilia per I’approvazione del Bilancio Consuntivo 2007. '

2. Impegnare la somma di € 500,00 per spese di missione al Cap. 1010.4, funz.
01, Serv.0l, Int.03, Bil. 2008 (Imp. 535 [03 ).

3. Provvedere alla liquidazione delle spese sostenute, dietro presentazione di
documentazione giustificativa.

I'Dirigente
Dott. Frgncesco Lusiiera

Da trasmettersi d’ufficio al settore Ragioneria.

aC/18/2s o " Per presa visione:

11 Diretiore Gen ale
Raguss, i



SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZJARI

Visto per la regolaritd contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi

wem AU

11 sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’ Albo
Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della stessa determinazione

dirigenziale, e di averne trasmesso copia al Segretario Generale.

Ragusa u b GlU. Zﬂﬂﬂ

IL MESSO QOMUNALE

Il sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del su indicato periodo di

pubblicazione e cioé dal 061U 2008 al 11 2 61U.2008
Ragusa ’[] 3 Gl 2008




